
	
    
        
            
	
			
	
		
			
				
					
						
							
								
							

							
															
						

					

				

			

		

	




		
				
	
				
						
			
				
						
	
	
		
			[image: logo]
			[image: dark logo]			[image: light logo]		
	


											

				

								
														
	
			O nás
	O společnosti
		Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Akreditace a certifikace
	Projekty
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Informace pro oznamovatele



	Ceníky
		Ceník služeb a zakázkové výroby
	Ceník léčivých přípravků
	Výkup
	Dárkový poukaz



	Kontakty
		Výzkumný ústav v Dole
	Oddělení a osoby
	Prodejna v Dole
	Přívoz v Dole



	Chovatelské stanice
		Dol
	Liběchov
	Skřivánek
	Kývalka
	Přerov – Žeravice
	Pekařov








	Poradenství a výzkum
	Poradenství
		Výjezdy do terénu
	Podpora plemenářské práce
	Značení medu
	Dotazy a odpovědi



	Vzdělávání
		Kurzy
	Exkurze
	Přednášky
	Pro studenty a učitele
	Knihovna a bibliografie
	Články



	Věda a výzkum
		Věda a výzkum ve VÚVč
	Výzkum genetiky a šlechtění včel
	Výzkum včelích produktů
	Výzkum vlivu pesticidů a agrochemikálií na opylovače
	Metodiky








	Laboratoř
	Chemická laboratoř
		Rozbory medu
	Rozbory vosku
	Medovina a víno
	Posuzování toxicity
	Český med
	Med jak má být
	Lžička medu
	Domácí laboratoř



	Mikrobiologická laboratoř
		Vyšetření moru z měli a medných zásob
	Vyšetření moru ze včel
	Vyšetření vytočeného medu
	Vyšetření plástů



	Parazitologická laboratoř
		Varroáza z měli
	Nosemóza a další parazité



	Genetická laboratoř
		Morfometrie – analýza křídel
	Detekce rezistentních roztočů








	Zdraví včel
	Odpovědnosti
		Role chovatele
	Role SVS
	Role VÚVč
	Legislativa



	Co včely trápí
		Nemoci
	Otravy
	Chyby chovatele



	Včelařská praxe
		Včelařský rok podle Dr. Františka Kamlera
	Chov včel



	Varroáza
		Původce a příznaky
	Celý rok proti varroáze
	Monitoring
	Rezistence



	Léčiva
		Léčení a přípravky
	Pro OO ČSV
	Pro ZO ČSV a spolky
	Pro jednotlivce
	Kurzy léčení
	Dotazy a odpovědi k léčení








	Medovina
	E-shop
	Přihlásit

	

												
            
            
	            	                        
            
					
									
						
							
													
						
											

							

								

				

			

			
			

			
		
	

        
                    
                
                        
	
	
		
			[image: logo]
			[image: dark logo]			[image: light logo]		
	


                                            

                

                                
                                                    

    	O nás
	O společnosti
		Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Akreditace a certifikace
	Projekty
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Informace pro oznamovatele



	Ceníky
		Ceník služeb a zakázkové výroby
	Ceník léčivých přípravků
	Výkup
	Dárkový poukaz



	Kontakty
		Výzkumný ústav v Dole
	Oddělení a osoby
	Prodejna v Dole
	Přívoz v Dole



	Chovatelské stanice
		Dol
	Liběchov
	Skřivánek
	Kývalka
	Přerov – Žeravice
	Pekařov








	Poradenství a výzkum
	Poradenství
		Výjezdy do terénu
	Podpora plemenářské práce
	Značení medu
	Dotazy a odpovědi



	Vzdělávání
		Kurzy
	Exkurze
	Přednášky
	Pro studenty a učitele
	Knihovna a bibliografie
	Články



	Věda a výzkum
		Věda a výzkum ve VÚVč
	Výzkum genetiky a šlechtění včel
	Výzkum včelích produktů
	Výzkum vlivu pesticidů a agrochemikálií na opylovače
	Metodiky








	Laboratoř
	Chemická laboratoř
		Rozbory medu
	Rozbory vosku
	Medovina a víno
	Posuzování toxicity
	Český med
	Med jak má být
	Lžička medu
	Domácí laboratoř



	Mikrobiologická laboratoř
		Vyšetření moru z měli a medných zásob
	Vyšetření moru ze včel
	Vyšetření vytočeného medu
	Vyšetření plástů



	Parazitologická laboratoř
		Varroáza z měli
	Nosemóza a další parazité



	Genetická laboratoř
		Morfometrie – analýza křídel
	Detekce rezistentních roztočů








	Zdraví včel
	Odpovědnosti
		Role chovatele
	Role SVS
	Role VÚVč
	Legislativa



	Co včely trápí
		Nemoci
	Otravy
	Chyby chovatele



	Včelařská praxe
		Včelařský rok podle Dr. Františka Kamlera
	Chov včel



	Varroáza
		Původce a příznaky
	Celý rok proti varroáze
	Monitoring
	Rezistence



	Léčiva
		Léčení a přípravky
	Pro OO ČSV
	Pro ZO ČSV a spolky
	Pro jednotlivce
	Kurzy léčení
	Dotazy a odpovědi k léčení








	Medovina
	E-shop
	Přihlásit



                                                
            
            
	            	                        
            
					
									
						
							
													
						
											

							

			                    

                

            

                

	


	
	



		
	
		
			
				
					
						
								

	
		[image: Mobile Logo]
	



							

						

						
								
            
            
	            	                        
            
					
									
						
							
													
						
											

							

																				
										
																							MENU

											                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
										
									

															

						

					

				

			

		

		
    
        
				O nás

	O společnosti

		Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Akreditace a certifikace
	Projekty
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
	Informace pro oznamovatele



	Ceníky

		Ceník služeb a zakázkové výroby
	Ceník léčivých přípravků
	Výkup
	Dárkový poukaz



	Kontakty

		Výzkumný ústav v Dole
	Oddělení a osoby
	Prodejna v Dole
	Přívoz v Dole



	Chovatelské stanice
		Dol
	Liběchov
	Skřivánek
	Kývalka
	Přerov – Žeravice
	Pekařov






	Poradenství a výzkum

	Poradenství

		Výjezdy do terénu
	Podpora plemenářské práce
	Značení medu
	Dotazy a odpovědi



	Vzdělávání

		Kurzy
	Exkurze
	Přednášky
	Pro studenty a učitele
	Knihovna a bibliografie
	Články



	Věda a výzkum

		Věda a výzkum ve VÚVč
	Výzkum genetiky a šlechtění včel
	Výzkum včelích produktů
	Výzkum vlivu pesticidů a agrochemikálií na opylovače
	Metodiky






	Laboratoř
	Chemická laboratoř

		Rozbory medu
	Rozbory vosku
	Medovina a víno
	Posuzování toxicity
	Český med
	Med jak má být
	Lžička medu
	Domácí laboratoř



	Mikrobiologická laboratoř

		Vyšetření moru z měli a medných zásob
	Vyšetření moru ze včel
	Vyšetření vytočeného medu
	Vyšetření plástů



	Parazitologická laboratoř

		Varroáza z měli
	Nosemóza a další parazité



	Genetická laboratoř

		Morfometrie – analýza křídel
	Detekce rezistentních roztočů






	Zdraví včel

	Odpovědnosti

		Role chovatele
	Role SVS
	Role VÚVč
	Legislativa



	Co včely trápí

		Nemoci
	Otravy
	Chyby chovatele



	Včelařská praxe

		Včelařský rok podle Dr. Františka Kamlera
	Chov včel



	Varroáza

		Původce a příznaky
	Celý rok proti varroáze
	Monitoring
	Rezistence



	Léčiva

		Léčení a přípravky
	Pro OO ČSV
	Pro ZO ČSV a spolky
	Pro jednotlivce
	Kurzy léčení
	Dotazy a odpovědi k léčení






	Medovina
	E-shop
	Přihlásit

        

    

	

	
	

            
                
                                     
            
			        
            
                				
										
					
						404					

					
					
						STRÁNKA NENALEZENA					

					
					
						Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla na našem webu nalezena.					

					
					    Zpět na hlavní stránku    				

			

		

	



Ochrana Vašeho soukromí
Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., IČO 62968335 používá soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







	
	
	




	
	


    

    
        
            
            
                

                
                    


	
	
	

		Přihlásit se
	Zaregistrovat se




	
	
		
			
		

			

				

				

					
					


					
					
					





	
		
		Pamatovat si mě
	
	Zapomenuté heslo?






Přihlásit se


					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					






					
					
					



					
					
					


Souhlasím s  Podmínkami ochrany osobních údajů 






Zaregistrovat se


					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					

Zapomněli jste vaše heslo? Zadejte prosím svůj e-mail. E-mailem obdržíte odkaz pro vytvoření nového hesla.









Odkaz na obnovení e-mailu
					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
	



                

            

        

    




	

				

				

		

				
			Vaše objednávka byla úspěšně odeslána.

		



				

							
			Zavřít			
		
	







	


	

		

			
				X
			


			


		


	




	
	
























































